[image: ]
Территориальная избирательная комиссия
Хвойнинского района

Постановление

	7 июля 2021 года

	 № 9/13- 4

	р.п. Хвойная

О сроках выплаты дополнительной оплаты труда
членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, работающим не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов депутатов Новгородской областной Думы седьмого созыва

В соответствии с пунктом 3 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 23 июня 2021 года № 12/94-8, пунктом 3 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Новгородской областной Думы седьмого созыва, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 30.06.2021 № 141/3-6,
Территориальная избирательная комиссия Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что дополнительная оплата труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, работающим не на постоянной (штатной) основе (далее – члены участковых избирательных комиссий), в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов депутатов Новгородской областной Думы седьмого созыва выплачивается не позднее чем через 30 дней после дня голосования.
2. Секретарям участковых избирательных комиссий организовать своевременный учет времени работы членов участковых избирательных комиссий и представить председателям участковых избирательных комиссий   сведения о фактически отработанном времени членами комиссий   по формам согласно приложению № 5 к Порядку выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденному постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 23 июня 2021 года № 12/94-8, и приложению № 5 к Порядку выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Новгородской областной Думы седьмого созыва, утвержденному постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 30.06.2021 № 141/3-6.

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района

С.Е. Косьяненко

Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района

Н.С. Цветкова

image1.png